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 Protokół Nr 24/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 14 października 2024 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

1. Artur Berus      Starosta 

2. Tadeusz Bałchanowski    Członek Zarządu Powiatu 

3. Cezary Błach      Członek Zarządu Powiatu 

4. Monika Pająk      Członek Zarządu Powiatu 

 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Urszula Wrona     Skarbnik Powiatu 

2. Małgorzata Nosowicz     Sekretarz Powiatu 

 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Olga Łukomska – Starszy inspektor. 

 

 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał  

o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

2. Sprawy różne. 
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Ad. pkt 1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu 

Członek Zarządu – Pan Cezary Błach poinformował, że w związku z pismem Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 11.10.2024r. dotyczącym aktualizacji wniosku gmin i powiatów w ramach 

Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla JST   edycja 2025, Zespół  

ds. Polityki Społecznej i Senioralnej zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na aktualizację wniosku 

w Generatorze Funduszu Solidarnościowego, zgodnie z przyznaną kwotą (1 751 850,00 zł) oraz 

maksymalnym limitem godzin usług asystencji osobistej finansowanych ze środków Funduszu 

przypadających na jedną osobę z niepełnosprawnością w danym roku kalendarzowym (pismo w sprawie 

stanowi załącznik nr 2). 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie w/w wniosku w maksymalnym limicie godzin dla 

każdego uczestnika, zgodnie z przyznaną kwotą na zadanie w ramach Programu. 

 

 

Członek Zarządu – Pan Cezary Błach poinformował, że Prezes Polskiego Związku 

Hodowców Gołębi Pocztowych Oddział Suchedniów zwrócił się z prośbą o pomoc finansową  

w wysokości 1 500,00 zł na zakup pucharów na zakończenie sezonu lotowego 2024 (załącznik nr 3). 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek, przeznaczając  

na powyższy cel kwotę 1 500,00 zł. Jako źródło finansowania Zarząd wskazał budżet Rzecznika 

Prasowego. 

 

 

W związku z rozpoczętym postępowaniem konkursowym na stanowisko dyrektora Obwodu 

Lecznictwa Kolejowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-

Kamiennej, Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Nosowicz  przedstawiła zebranym do akceptacji 

pismo kierowane do przewodniczącego komisji konkursowej, zawierające informację o składzie 

osobowym komisji konkursowej (załącznik nr 4). 

Pani Małgorzata Nosowicz wyjaśniła, iż zgodnie z 7 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia  

w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą właściwy podmiot powiadamia pisemnie przewodniczącego 

komisji konkursowej o składzie osobowym komisji. 

Po zapoznaniu się z przedmiotowym pismem, Zarząd Powiatu w całości zaakceptował jego 

treść. Do jego podpisania Zarząd upoważnił Wicestarostę – Panią Katarzynę Bilską oraz Członków 

Zarządu – Pana Tadeusza Bałchanowskiego i Pana Cezarego Błacha. 
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Starosta – Pan Artur Berus zapoznał zebranych z pismem Wydziału GG informującym,  

że w dniu 07.10.2024r. do Starostwa Powiatowego wpłynął wniosek o rozszerzenie zakresu prac oraz 

o przedłużenie terminu wykonania przedmiotu umowy nr 131/2024 GG-III.272.1.3.2024 z dnia 

29.08.2024 r., zawartej pomiędzy Powiatem Skarżyskim a GEORES Sp. z o.o. ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 

(pismo w sprawie stanowi załącznik nr 5).  

Przewodniczący Zarządu wyjaśnił, że przedmiotem umowy jest utworzenie baz danych BDOT500 

oraz inicjalnej bazy danych GESUT wraz z uzupełnieniem istniejącej bazy EGiB o elementy towarzyszące 

budynkom dla jednostki ewidencyjnej Skarżysko Kościelne w powiecie skarżyskim. Termin realizacji wykonania 

w/w prac określono w umowie na dzień 26.10.2024r. 

 Pan Artur Berus dodał, iż w ocenie Wydziału wskazane jest zawarcie aneksu do w/w umowy 

poprzez zmianę terminu zakończenia przedmiotu umowy 26.11.2024r. Zaznaczył, że dodatkowe czynności, 

których wykonanie w ramach umowy nr 131/2024  GG-III.272.1.3.2024 zaproponowała firma GEORES  

Sp. z o.o., planowano zlecić do wykonania w kolejnych latach, w zależności od posiadanych środków 

finansowych. 

 W świetle powyższego, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie terminu wykonania 

przedmiotu umowy nr 131/2024 GG-III.272.1.3.2024 z dnia 29.08.2024 r. do dnia 26.11.2024 r.   

 

Wicestarosta – Pani Katarzyna Bilska zapoznała zebranych z pismem Referatu  

ds. Promocji zwierającym prośbę o wyrażenie zgody na przystąpienie do opracowania  

i złożenia projektu w ramach konkursu „Zrównoważona turystyka” ogłoszonego przez Polską 

Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości (załącznik nr 6). 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na opracowanie i złożenie projektu, zgodnie  

z propozycją przygotowaną przez Referat ds. Promocji. 

 

 

Ad. pkt 2. Sprawy różne 

Członek Zarządu – Pan Cezary Błach zwrócił się do Zarządu z prośbą o wyrażenie zgody  

na ogłoszenie przez Zespół ds. Polityki Społecznej i Senioralnej dodatkowego naboru do Programu 

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 

edycja 2024, w związku z wycofaniem się jednej osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności w stopniu 

umiarkowanym. 
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 Zarząd Powiatu wyraził zgodę w powyższej sprawie. Jednocześnie, Zarząd upoważnił Członka 

Zarządu – Pana Cezarego Błach do samodzielnego podejmowania decyzji w sprawie dodatkowych 

naborów uzupełniających do Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”. 

 

Członek Zarządu – Pan Cezary Błach zapoznał zebranych z notatką ze spotkania, które 

odbyło się 11.10.2024r. w celu ustalenia zakresu robót, które mogą być kwalifikowane w ramach 

Programu Priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”,  

a wykraczają poza zakres typowego audytu energetycznego (załącznik nr 7). 

 Członek Zarządu wskazał, że podczas spotkania oraz po konsultacjach z dyrektorami szkół: 

Panią Martyną Maćkowiak – Dyrektor I LO, Panem Pawłem Buryło – Dyrektor II LO, Panią Joanną 

Romanowską – Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych, Panem Andrzejem Kotwicą – Dyrektor 

Zespołu Szkół Technicznych oraz na podstawie potrzeb określonych w Kompleksowym Planie 

Rozwoju Szkół ustalono dodatkowy zakres, który zostanie zawarty w projekcie. 

 Następnie głos w sprawie zabrała Wicestarosta – Pani Katarzyna Bilska, która 

poinformowała, że z informacji zamieszczonych na stronie Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej wynika, że Centra Kształcenia Zawodowego nie mogą być objęte projektem, 

ponieważ wsparciem mogą zostać objęte szkoły i przedszkola wskazane w art. 2 ust. 1 i 2 Ustawy 

Prawo oświatowe. W związku z powyższym, budynki Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-

Wychowawczych, Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych oraz Warsztatów Zespołu 

Placówek Resocjalizacyjno – Wychowawczych nie mogą zostać objęte projektem. 

 Zarząd Powiatu przyjął przedstawione informacje do wiadomości. Jednocześnie, Zarząd 

zaakceptował treść notatki z dnia 11.10.2024r. 

 

 

W związku z obowiązkiem wprowadzenia od 1 stycznia 2025 r. e-Doręczeń  

w jednostkach samorządu terytorialnego, Członek Zarządu – Pan Cezary Błach wskazał potrzebę 

pozyskania informacji, czy i w jakim stopniu przygotowane są do tego obowiązku jednostki podległe 

Powiatowi Skarżyskiemu. 

 Zarząd Powiatu uznał przedmiotowy wniosek za zasadny. Jednocześnie, Zarząd zobowiązał 

Wydział Organizacyjny i Spraw Organizacyjnych do wystosowania pisma do wszystkich jednostek 

podległych Powiatowi Skarżyskiemu celem uzyskania powyższych informacji i przedstawienia ich 

Zarządowi. 
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Starosta – Pan Artur Berus przedstawił pismo Przewodniczącego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego informujące o możliwości składania wniosków o nadanie Odznaki Honorowej 

Województwa Świętokrzyskiego (załącznik nr 8).  

Pan Artur Berus wyjaśnił, że niniejsza odznaka przyznawana jest za zasługi  

w dziedzinie rozwoju społeczno-gospodarczego, nauki, kultury i sztuki, ochrony zdrowia, rozwoju 

rolnictwa i ochrony środowiska naturalnego, popularyzacji walorów i osiągnięć województwa 

świętokrzyskiego na arenie krajowej i międzynarodowej.  

W toku przeprowadzonej dyskusji, Zarząd Powiatu do w/w odznaczenia wytypował Pana 

Andrzeja Staśkowiaka (w dziedzinie rozwoju rolnictwa i ochrony środowiska naturalnego). 

Jednocześnie, Zarząd do przygotowania wniosku zobowiązał Wydział Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa.  

 

Wicestarosta – Pani Katarzyna Bilska zwróciła się do Zarządu z propozycją organizacji 

wystawy zdjęć z wyjazdu do Pienińskiego Parku Narodowego, stanowiącego nagrodę dla uczestników 

marszobiegów powiatowych odbywających się w ramach cyklu „Korona Gór Powiatu Skarżyskiego”. 

Pani Katarzyna Bilska dodała, że wydarzenie byłoby połączone z koncertem skarżyskiego barda 

– Pana Zbyszka Bibera. Wstępny termin wystawy to 8.11.2024r. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę w powyższej sprawie. 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

          Protokołowała                                                                   Przewodniczący Zarządu 

          Olga Łukomska                          Artur Berus 

 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. K. Bilska……………………………………… 

2. T. Bałchanowski……………………………… 

3. M. Pająk……………………………………… 

4. C. Błach………………………………………. 
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Załączników: 8 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – pismo Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej z dnia 14.10.2024r., 

Załącznik nr 3 – pismo Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych Oddział Suchedniów z dnia 

11.10.2024r., 

Załącznik nr 4 – pismo Zespołu ds. Zdrowia z dnia 07.10.2024r., 

Załącznik nr 5 – pismo Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

z dnia 08.10.2024r., 

Załącznik nr 6 – pismo Referatu ds. Promocji z dnia 11.10.2024r., 

Załącznik nr 7 – notatka ze spotkania z dnia 11.10.2024r., 

Załącznik nr 8 – pismo Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

25.09.2024r. 

 

 

 


